
ІРШНСЬКА МІСЬКА РАДА 
БУЧАНСЬКИЙ РАЙОН 
КИЇВСЬКА ОБЛАСТЬ

СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ -упі

м. Ірпінь

Про умови оплати праці 
Ірпінського міського голови

« » 2021 р.

Керуючись частиною 1 статті 59 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», відповідно до статей 15, 21 та розділу VII 
«Прикінцеві та перехідні положення» Закону України «Про службу в органах 
місцевого самоврядування», постанови Кабінету Міністрів України від 
09.03.2006 № 268 «Про упорядкування структури та умов оплати праці 
працівників апарату органів виконавчої влади, органів прокуратури, судів та 
інших органів» (зі змінами і доповненнями), постанови Кабінету Міністрів 
України від 20.12.1993 № 1049 «Про надбавки за вислугу років для працівників 
органів виконавчої влади та інших державних органів», постанови Кабінету 
Міністрів України від 15.06.1994 № 414 «Про види і порядок надання 
компенсації громадянам у зв’язку з роботою, яка передбачає доступ до 
державної таємниці», з метою упорядкування умов оплати праці Ірпінського 
міського голови, міська рада

ВИРІШ ИЛА:

1. Встановити Ірпінському міському голові наступні умови оплати 
праці:

посадовий оклад згідно зі штатним розписом;
доплату за ранг посадової особи місцевого самоврядування;
щомісячну надбавку за вислугу років у відсотках до посадового окладу з 

урахуванням надбавки за ранг залежно від стажу служби в органах місцевого 
самоврядування;

щомісячну надбавку за високі досягнення у праці або за виконання 
особливо важливої роботи у розмірі 50 відсотків посадового окладу з 
урахуванням надбавки за ранг посадової особи місцевого самоврядування та 
надбавки (винагороди) за вислугу років;

щомісячне преміювання міського голови проводити у розмірі трьох 
посадових окладів з урахуванням надбавки за ранг посадової особи місцевого 
самоврядування та надбавки (винагороди) за вислугу років;



щомісячну надбавку до посадового окладу залежно від ступеня секретності 
інформації;

здійснювати преміювання міського голови до Дня місцевого 
самоврядування в розмірі посадового окладу;

2. Щорічно виплачувати міському голові матеріальну допомогу для 
вирішення соціально-побутових питань у розмірі середньомісячної заробітної 
плати та допомогу на оздоровлення при наданні щорічної відпустки у розмірі 
посадового окладу.

3. Відділу обліку та звітності виконавчого комітету Ірпінської міської ради 
щомісячно нараховувати та проводити виплати передбачені пунктом 1 цього 
рішення в межах затвердженого фонду заробітної плати, його економії за 
фактично відпрацьований час.

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на комісію з питань 
бюджету, фінансів, цін та ціноутворення.

Міський голова Олександр МАРКУШИН


